
OZNÁMENÍ 
Ve středu 4. listopadu 2020 zahájí provoz 
sběrný EKO-DVŮR Králův Dvůr (m.č.Levín). 

 
Provozovatel: AVE CZ Odpadové hospodářství, s.r.o.,  

Viničná 910, 266 70 Beroun 
 

Kontakt na sběrný dvůr:  tel. 702 023 891,  
  e-mail: beroun@ave.cz   
 

PROVOZNÍ DOBA (listopad – březen): 
 

Středa            9:00 – 12:00 h a 13:00 – 16:00 h 
Sobota           8:00 – 13:00 h 
 

Ve sběrném EKO-DVOŘE můžete odevzdat:  
Objemný odpad   
složka komunálního odpadu, která se pro velké rozměry nedá odložit 
do sběrných nádob na směsný komunální odpad (koberce, nábytek, 
tabulové sklo, polystyren aj.). 
 

Kovy, Nebezpečný odpad   
 

Biologicky rozložitelný odpad 
odpad biologického původu z údržby ploch veřejné zeleně a ze 
zelených ploch soukromých osob (tráva, větve, listí apod.). 
 

Využitelné složky komunálního odpadu 
papír, plast, sklo, nápojové kartony. 
 

Pneumatiky 
bezplatně maximálně 4 kusy za 6 měsíců na nepodnikající osoby 
s trvalým bydlištěm na území Králova Dvora. 

 

Zpětný odběr elektrozařízení 
lednice, mrazáky, televize, rádia, počítače, monitory zářivky, výbojky a 
jiná svítidla, sporáky, pračky, vysavače, mobilní telefony, elektrické 
dětské hračky apod. Odevzdávají se kompletní elektrozařízení. 
 

Jedlé tuky a oleje 
je možné odevzdávat pouze v uzavřených plastových nádobách, 
ideálně v PET lahvích, a to z důvodu následné manipulace, při níž by v 
případě například skleněných lahví hrozilo rozbití nádoby, poranění a 
možné rozlití obsahu. 
 

Stavební odpad a maximální povolené množství 
• směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 

výrobků – 500 kg / měsíc na nepodnikající osoby s trvalým 
bydlištěm na území Králova Dvora 

• asfaltové směsi obsahující dehet – 50 kg/měsíc na nepodnikající 
osoby s trvalým bydlištěm na území Král. Dvora 

• jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné 
látky – 100 kg / týden – na nepodnikající osoby s trvalým 
bydlištěm na území Králova Dvora  

• stavební materiály obsahující azbest – 100 kg / týden na 
nepodnikající osoby s trvalým bydlištěm na území Král. Dvora 

• stavební materiály na bázi sádry – 500 kg / týden na 
nepodnikající osoby s trvalým bydlištěm na území Král. Dvora 

• směsné stavení odpady – 500 kg / týden na nepodnikající osoby 
s trvalým bydlištěm na území Králova Dvora. 

 

Občané s trvalým pobytem v Králově Dvoře mají ukládání výše 
uvedených odpadů v maximálně uvedeném množství zdarma, uložení 
odpadů nad uvedené maximální množství je zpoplatněno dle ceníku.  
 

Při návštěvě sběrného eko-dvora je nutné vždy předložit občanský 
průkaz nebo jiný doklad prokazující trvalé bydliště. Odkládání odpadů 
od osob s trvalým bydlištěm mimo Králův Dvůr je vždy zpoplatněno.  

 

MěÚ Králův Dvůr 

mailto:beroun@ave.cz

